

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	8,264,991,735.06	7,186,882,218.68	15.00%
归属于上市公司股东的净利润（元）	171,778,212.80	307,439,494.71	-44.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	24,505,156.22	60,747,762.44	-59.66%
经营活动产生的现金流量净额（元）	140,360,575.28	305,441,429.23	-54.05%
基本每股收益（元/股）	0.1168	0.2090	-44.11%
稀释每股收益（元/股）	0.1168	0.2090	-44.11%
加权平均净资产收益率	2.89%	5.68%	-2.79%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	14,882,434,069.89	16,599,483,730.27	-10.34%
归属于上市公司股东的净资产（元）	5,873,733,046.31	5,856,692,553.42	0.29%